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Transportindustriförbundet organiserar företag inom godstrans-
port och logistik. Vi är ett kunskapscenter som hjälper dig hålla 
koll på branschen och på gällande regler. Dagligen hanterar vi 
frågor som direkt påverkar verksamheten i och kring ditt företag.
    Transportindustriförbundet finns nära dig. Vi är indelade i 
region Öst, Väst och Syd, så du har din naturliga geografiska till-
hörighet. Det är i regionavdelningarna mycket av vår verksamhet 
bedrivs. Här arrangerar vi branschträffar och event, vi utbildar 
dina anställda, med mera.

En stark röst
Transportindustriförbundet driver viktiga framtidsfrågor gente-
mot myndigheter och andra organisationer. Som medlem kan 
du delta i våra arbetsgrupper och kommittéer, vars arbete ligger 
till grund för vår framgångsrika lobbyverksamhet. Transport-
industriförbundet har genom åren varit pådrivande inom många 
transportrelaterade frågor, med målsättningen att förenkla och 
förbättra regelverken i Sverige och EU. När vi som bransch står 
enade är det lättare att få gehör för våra önskemål.

Symbolen för kvalitet
Som medlem får ditt företag rätt att använda Transportindu-
striförbundets symbol. Det är en kvalitetssymbol som visar att 
företaget är seriöst och följer Transportindustriförbundets Upp-
förandekod. I många konkurrensutsatta upphandlingar kan detta 
vara avgörande för att få affären.
    Transportindustriförbundet supportar dig med allt från 
fraktsedlar till ramavtal och mallar. Våra nyhetsbrev håller dig 
underrättad och uppdaterad på allt som händer i branschen. Om 
du någon gång behöver rådgivning i en praktisk fråga, tex ett 
förtullningsärende, eller juridisk hjälp finns vi där.  
    Kort sagt, som medlem i Transportindustriförbundet får även 
mindre och medelstora transportföretag resurser att agera lika 
kraftfullt som de större aktörerna.

Navet i transport-
branschen



Medlemsförmåner
Som medlem i Transportindustriförbundet åtnjuter ditt företag 
en rad exklusiva fördelar. Våra medlemsförmåner är ett sätt att 
hålla kvaliteten i företaget på en hög nivå. Detta skapar konkur-
rensfördelar gentemot andra aktörer i branschen, men är även 
ett sätt att attrahera eller bibehålla kompetent personal. Till 
exempel våra utbildningar är mycket efterfrågade.

•	 Information
Varje vecka skickar vi ut eNytt med senaste informationen från 
branschen. Vi väljer ut och kommenterar aktuella nyheter och 
förändringar i regelverken.

•	 Branschträffar
På våra branschträffar får du möjlighet att träffa människor från 
andra företag inom transportindustrin. Nätverka och diskutera 
med likasinnade.

•	  Transportindustriförbundets symbol
Ditt företag får rätt att använda Transportindustriförbundets 
logotyp. Detta är en kvalitetssymbol som visar att företaget följer 
Transportindustriförbundets Uppförandekod.

•	  Fri juridisk rådgivning
Transportindustriförbundet har en egen jurist med specialkom-
petens i transportfrågor. Medlemsföretag har rätt till 5 timmars fri 
rådgivning per år.

•	  Ramavtal
Vi arbetar ständigt med branschens leverantörer för att kunna 
erbjuda attraktiva ramavtal. Till exempel bevakar vi löpande vad 
som sker inom försäkringsområdet, tjänster som certifierings-
hjälp, systemutveckling, m.m.

•	 Utbildningar
Transportindustriförbundet arrangerar många attraktiva utbild-
ningar, till exempel speditörsutbildningar och utbildningar i att 
skapa bättre affärer. Medlemsföretag deltar till subventionerade 
priser.

•	 Dokument och avtal
 På Transportindustriförbundets hemsida finns dokument och 
avtal för nedladdning. Bland annat är det endast här du hittar de 
officiella FIATA-dokumenten med unika serienummer.

•	 Ökad branschkunskap
I Transportindustriförbundets arbetsgrupper behandlar vi allt 
från security till farligt gods och tullfrågor. Ditt företag är välkom-
met att delta, och kan på så vis bidra till att sprida och öka kun-
skapen om de viktiga transportfrågorna.



Just nu erbjuder vi ett förmånligt prova-på-
medlemskap i Transportindustriförbundet. 
Första året betalar du en reducerad medlems-
avgift och du deltar helt utan förbindelser. 
Efter ett år kan du välja att fortsätta som 
medlem, eller avsluta ditt medlemskap. Som 
ny medlem får ditt företag en mentor från den 
regionala avdelningen som introducerar er i 
förbundet.

Kontakta oss: 
Box 5384, 102 49 Stockholm
Besöksadress: Storgatan 19  
Telefon: 08-762 71 00, Fax: 08-611 46 99
info@transportindustriforbundet.se
www.transportindustriforbundet.se

Bli medlem i  
Transportindustri- 
förbundet
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